**D**iaconus. ordo qui eligi. i. ordinat hu. diaconus si cōtestatus fuerit. i. si cōtestado dixerit hu. q. si. v. ordinatus in diaconū hu. matrimonij euz effectū desiderauerit. i. de facto contraxerit hu. a ministerio. i. officio. sic. j. di. pxi. diaconi. a clero. i. bñficio r ordie clericali. ¶ In pma gl. ibi iā contracto. adde. ut fm hanc lecturam qd dicit in fi. uacet a clero sub. ut sepetur ab uxore quo ad carnis cōmeritum. si ea sciēte uel cōsentiente ordinatus est. ar. xxiiij. q. v. qui uxore. uel si ea nō sciēte est ordinatus tūc sub. na cet a clero r sit cū uxore. xxvij. q. ij. agathosa. ubi de hoc scō; io. de fa. ¶ In ca. glo. ibi plana est sra. r adde quod dicit de fiderauerit. scz qd effectū. r de facto pstraxerit. r quod dicit uacet a clero sub. r nihilominus sepetur ab uxore quia non est matrimonij. ut. j. c. presb. r. xxiiij. di. eos. Sed qualis probat Gratia. hoc quod intendit p hoc. c. scz qd epus nō debet ui uxore sua. Rñdeo optime per cōsequentiā. arg. a minorē si enī hoc nō liceat diacono de quo magis uidet. multominus licet epō uel presb; r. pterea si nullus ordinat in diaconū nisi pmissa continētia. ergo omnis epus r presb; tenet ad cōtinētia obseruandā. io. de san. ¶ In gl. no. qd ibi aduerfarius. adde. arg. ad hoc c. de elec. cumana. sed ibi no. inno. hoc c. falsuz. nisi aduerfarius hoc expisse. ptestatiōi cōsentiat. r ibi idē sentit hosti. dicens qd si ptestanti credat ptra se. nō tū cōtra aliū. ar. ff. de iur. act. l. de etate. §. i. r idē inno. ibi dicit. nec ob. illa decre. cumana. q. ibi fuerit concordēs de pte statione. r ideo. ppter mutuū pnsensum p iudicant eis. r sic cū de cōsensu utriusq; facta fuerit r recepta conuentionalis fuit. alias si nuda esset nō obstaret. ar. ff. nau. cau. sta. l. vlt. primo rñso. r sic tollit cōtra. eo. ti. scz de elec. in geneti. §. nec pmissi. fm hosti. Sed qd ubi qs. ptestari nō audet. Rñ. nō obesset. c. de re. cre. l. generaliter. §. ipse. c. de ap. c. vlti. xxiiij. q. ij. si satis. qd debet intelligi si postea cōstet in iudicio fm vin. qui ita no. c. de bis que vi. c. i. quid de materia. ptestatiōis not. in pre. decre. cumana. ut. j. sequitur. ibi enī dicit quod ptestatio est attestatio cā obseruandi in futurū aliquid iuris alicuius loci uel psonē. pposita. sicut de testatio est denunciatio facta cum testatione. ff. de uer. sig. de testatio. r. l. plebis. §. i. Et nota quod ptestatio qñq; interponit a supioze. qñq; a litigatoze. qñq; a iudice. qñq; a ptabēndus. qñq; a testatoze. ptestatio facta a supioze in ordinatiōibus r pstitutiōibus uel pmissiōibus pseruat ius in loco uel psona in cuius cā sit. c. de elec. q. di. ligētia. c. de rescrip. cū oli. r de app. ut debitus. de iurep. si uero. aliqñ etiā intelligit cōseruare ius qd h; is pro quo sit.

non adiacere uel uetus tollere. **C.** de p. u. l. ex parte. r. c. quia intentionis. r. ualeat hoc. p. testatio usq; ad tempus ad quod potest rigi. p. testatio. xxxv. q. iij. quod scripsi. r. lvi. di. cenomane. e stabunt facta ante terminu. p. testationis. **C.** de filijs p. test. ex tua. r. **C.** de consti. quonia. ubi de eo expressum erat ut a te pote no ualeat. **C.** ut lite no cōtest. quonia frequēter. in prin. **P.** testatio autē a superiore appōita facit q; seruiciū im pensum nō psumatur debiti. vij. q. i. pontifice. xxiiij. q. i. pu denda. iij. q. v. accusatores. alias psumeret debiti. ff. de p. ba tio. cū de indebito. nisi interueniret apocha uel aīpocha. **C.** de fide instra. plures. xliij. di. quiescamus. si autē p. testatio si at a līgatore subscribēda est in actis. **C.** de p. ba. quonia cō tra. r. p. d. est ei quod ad intentionē. ut si dicat se nō animo cō testandi lites dicere aliquid. si postea dicat uel negat aliquid nō habetur pro litis cōtest. ut ff. de leg. i. l. si ita sit. nisi postea respōdeat recedēdo a p. testatione. ut ff. de leg. iij. si quis te stamēt. in prin. r. hoc uera sunt si p. testatio respicit futura. si e nim respicit p. terita ut saluo eo quod dixi r. appellatiōe mea quā feci hō dico. si ea que ppono nō sunt cōtraria appellatiō ni satis potest audiri. nec uidet recedere ab appellatiōe. nisi iudices uellent corrigere graua men. **C.** de appel. cum cessan te. **S.** i. uero pponit cōtraria appellatiōi. p. testans de eadez nō est tanquā cōtraria allegans audiēdus. **C.** de appella. sollicitudinē. **S.** i. uero omīsa. p. testatione procedit. uel p. testat contra appellatiōe suam renūciat ei tacite. **C.** de testi. cum ue nissent. r. **C.** de iure do. impe. l. ij. r. intelligit quasi tacituz pa ctum. ff. de pac. l. ij. r. qui p. testatur de saluādo statutu ecclie. r. facit contra. nō saluat illud. **C.** de cōsti. cum. **A.** **S.** i. autē testator p. testationem facit in principio testamētū extēditur ad inferius posita pro qbus sit r. artat uel modificat iuxta uo luntatē testatoris. ff. de leg. i. l. si ita. nisi postea dicat se penitere p. testatoris. p. testationis qd pōt facere si hoc expmat. ff. de leg. iij. l. si quis. in prin. **C.** i. autē apponit p. testatio a iudice i. di scussione cause ut salua hac exceptiōe procedat uirtus sua re seruabit exceptiōi. p. testate cū probata fuerit. **C.** de except. si quidē. **S.** i. uero in snia p. testatus fuerit iudex aliqd intelli gatur illud excipere. ut ff. de cōpen. l. q; in diem. §. si rationē. sicut cum adiudicat possessionē saluo iure p. p. testatis. **C.** ut li te nō cōtest. quonia frequēter. r. tunc is qui inducitur in posses sione forte ob contumaciā nō defendentis licet rez credat ad alterū spectare tñ usucapit uel p. scribit. ut ff. de noxali. r. si ge neraliter. r. hoc uera sunt ubi iudex p. testationē facit in cau sa que inter partes corā eo tractat. si uero iudex p. testat inf terij tunc omnia intelligunt sibi nullo excepto salua. extra d p. u. l. ex ore. r. de p. ben. dilecto. d. re iadi. cū super. r. de testi. ueniens. r. de offi. dele. sup. eo. r. si iudex dicat respōdeas sal ua exceptiōe tua si postea probeat exceptiō nō obest respōsio siue litis cōtest. ff. qui. mo. pig. uel ypo. sol. si debitor. §. i. **S.** i. aut sit p. testatio in cōtractu ab altero cōtrahentiū conseruat ius p. testatū. ff. de pac. l. in traditionibus. **C.** de cōdi. app. cū sit propiū. **C.** q; me. cā. perlatū. **C.** de regula. cōsulti. r. hoc intelligo nisi in fraudē fiat. p. testatio. ut si dicat nolo teneri. p re quā uēdo de euictiōe nec de aliquo cū sciret rem illā uicio sam. ut ff. de ac. emp. r. uen. l. i. §. vlti. r. si in sequestratione rei sit. p. testatio ut saluū sit ius sequestrantis ille qui aī posside bat possidet licz res deponat penes sequestrū. ff. de acq. po. l. interese. salua opiniōe nostra q; pacū nō inficit rem. nemo enī pacifendo pōt efficere ne inuito uicino p. d. i. sibi uēdē re liceat. ff. de pac. l. nemo. r. **C.** de cōdi. ap. quicunq;. **C.** d. cō di. ob cām. l. iij. fm vin. **D.** e hac materia. p. testationis etiā fa tis no. hosti. in summa de consti. §. qū cōstitutio. sub. §. r. q; ibi etiā uidere poteris. r. adde quod dicā. j. di. pxi. diaconi. **C.** in gl. ar. taciturnitatē ibi. de p. scrip. nubil. adde. r. lxxvi. di. tanta. ubi de hoc. **C.** in ea. glo. ubi p. cōsensu. adde. ar. ad hoc. j. l. iij. di. si seruus. ij. r. ibi dicā. **E.** nota q; ubi cunq; taci tus cōsensu sufficit. tunc fallit illa regula. quod omēs tūgit